平成 29 年４月 14 日

各  位

会 社 名： 住 江 織 物 株 式 会 社

代表者名： 取締役会長兼社長  吉川 一三

(コード番号 ３５０１ 東証第一部)

問合せ先： 執行役員経営企画室部長 永田 鉄平

 (TEL 06－6251－6803)

業績予想の修正に関するお知らせ業績予想の修正に関するお知らせ業績予想の修正に関するお知らせ業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 28 年 10 月 28 日に公表しました業績予想を下記のとおり修正いたしますので、お知ら

せいたします。

  記

１．平成 29 年５月期の連結業績予想数値の修正（平成 28 年６月１日～平成 29 年５月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ）
（平成28年10月28日発表）

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

95,400 1,540 1,750 740 9  81

今回修正予想（Ｂ） 95,400 1,000 1,100 150 1  99

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ）  0 △540 △650 △590   ―

増 減 率 （ ％ ）  0.0 △35.1 △37.1 △79.7  ―

（ご参考）前期実績
（平成28年５月期）

97,529 2,553 2,883 245 3  25

２．修正理由

 インテリア事業の一般家庭向け商品は、個人消費の低迷から売上・利益ともに伸び悩み、自動車・車両内装事業では、

米国子会社 Suminoe Textile of America Corporation の収支改善へ向けた取り組みのなかで、人件費の抑制と生産性の

改善に遅れがあり、また、グループ全体で進めている不適切会計の再発防止に向けた対策費用等が増加したため、業績予

想の修正を行うものであります。

※ 上記の予想は、本資料の発表時現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績等は、今後

様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以  上